
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/460/23 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, 

art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) Rada 

Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 70.195,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 63.197,90 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 6.997,10 zł z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 7.252.709,37 zł, który 

będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.126.783,55 zł, stanowiącymi niewykorzystane 

środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 3.113.327,45 zł; 

3) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.598,37 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 840



§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

8.944.709,37 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 4.805.327,45 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.126.783,55 zł i z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 12.598,37 zł, z tego: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 4.805.327,45 zł, z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

1.692.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.113.327,45 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.126.783,55 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.126.783,55 zł; 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.598,37 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 12.598,37 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 840



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVIII/460/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

758   Różne rozliczenia 0,00 121.255,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 121.255,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 121.255,00 

801   Oświata i wychowanie 2.800,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2.800,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2.800,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.260,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

8.260,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 8.260,00 0,00 

   Razem zadania własne 11.060,00 121.255,00 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 

jst 

  

Dochody bieżące   

600   Transport i łączność 40.000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

40.000,00 0,00 

   Razem dochody związane z realizacją  zadań w 

drodze umów lub porozumień między jst 

40.000,00 0,00 

   Ogółem 51.060,00 121.255,00 

   „Per saldo”  70.195,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 840



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVIII/460/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

758  Różne rozliczenia 6.997,10 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 6.997,10 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

6.997,10 0,00 

  z tego:   

  Zwrot niewykorzystanych w 2022 roku 

środków przekazanych Gminie Miasto 

Ozorków z Funduszu Pomocy z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy, którego 

dysponentem jest Minister Finansów, 

utworzonego w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, z tego: 

6.756,52 0,00 

  Zwrot niewykorzystanych w 2022 roku 

środków przekazanych Gminie Miasto 

Ozorków z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

6.756,52 0,00 

  Zwrot niewykorzystanych w 2022 roku 

środków z tytułu odsetek bankowych 
naliczonych od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionych rachunkach bankowych, 

przekazanych Gminie Miasto Ozorków z 

Funduszu Pomocy w ramach wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

240,58 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 840



zbrojnym na terytorium tego państwa, nie 

wydatkowanych na finansowanie tych zadań 

w 2022 roku 

801  Oświata i wychowanie 2.800,00 121.255,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2.800,00 121.255,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

2.800,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

0,00 121.255,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8.260,00 0,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

8.260,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

8.260,00 0,00 

  Razem zadania własne 18.057,10 121.255,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

  

600  Transport i łączność 40.000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

40.000,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją zadań 

w drodze umów lub porozumień między jst 

40.000,00 0,00 

  Ogółem 58.057,10 121.255,00 

  „Per saldo”  63.197,90 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 840



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXVIII/460/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota  

zwiększenia  

1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

6.997,10 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 840


		2024-01-29T12:37:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




